dec. tert. Act. II. prim. Cum res supra aliam congeritur. Gig. & dec. quart. Q. i. q. Ar. אֲכָרִיס (Toto ore valide momordit; Corrugavit;) dec. quint. Ervum, orobus, Ezech. 4. 9. Seld. Avic. I. 139. 30. et 188. 43. et 193. 23. tit. et 214. 7. Diosc. II. 131. dec. sext. Ervinae squamula urina. Avic. I. 72. 19, 27. Oro-bixum seu ervo simile. 175. 39, 48. dec. sept. Horrobalis, species rutelæ, quod parva et quasi ervus rotunda. Avic. II. 147. 13. 41. dec. oct. Q. Cucurrit; Saltavit; 2, cum Ar. אֲכָרִיס, Ense verberavit extremitatem facilis hujusmodi. Gig. dec. non. Turba cætusque hominum. viges. Protuberans extremitas cubiti, quæ cum carpo nectitur: pec. externa, quæ digitum auricularum respicit. quin ipsum Cubiti os exterius, i. e. ulna, vulgo facile majus. viges. prim. Incidit seu amputavit suffraginem jumenti. 2, Arctè compedivit camelum. cca. II. Immissa infertaque fuit res rei. viges. sec. Act. I. prox. prac. viges. tert. cum Pl. Gig. Gossipium, pec. uti et sericum, quod inditur atramentario. viges. quart. Locus quidam; viges. quint. Aquæ turbidæ fontis. Gig. viges. sext. Gr. χησιμωσι, utiles, Zach. 6. 14. Seld.

כֶּרַע Incurvavit se, (καρτέω) procubuit in genua, conv. cum כֶּרַע Gen. 49. 9. Isa. 10. 4. בְּלֹתִי כֶּרַע Absque me, q. d. Quia non est populus meus, R. Abraham; al. בְּלֹתִי Non meâ culpâ corruet; placet autem optime illud Jo. Kimbi, Quia non incurvaret se (sequentiâ accipio cum Syr. Arab. Ox. LXX sec. MS. A. Bas. &c.) sub vinculis, ideo cadent. Pa. Esth. 3. 5. In. i Reg. 8. 54. Fut. Psal. 95. 6. ubi R. Da. exp. incurvationem capitis cum quadam parte corporis; Hiph. הִכְרַע Incurvare fecit, prostravit, depressit, Psal. 78. 31. In. Jud. 11. 35. Im. Psal. 17. 13. Fut. Psal. 18. 40. כֶּרַע f. d. Crura, Lev. 11. 21. Aff. c. 4. 11. CHAL. כֶּרַע i. q. Heb. Gen. 24. 26, 48. Exod. 4. 3. Isa. 45. 23. It. Ponderavit, præponderavit, Deut. 25. 1. Jon. Aph. אֲכָרִיס Curvavit, curvare fecit, Jud. 11. 35. Hiph. Præponderavit, lancem depressit, prævaluit, Metaph. Solvit argumentum, conciliavit duos in disputando sibi invicem repugnantes, Bathra 89. i. v. R. Sal. Num. 7. 88. אֵין הִכְרַעָה שְׁלִישִׁית מִכְרַעָה Præponderatio tertia non præponderat, vel dist. n

Gracilia ea parte habuit crura. 5, Audacter avidèque comedit animalium crura, seu pedes. 6, Profectus fuit per prominentiores montis tractus. v. sext. 7, Appetivit virum ejusque congressum mulier. cc. 177 p. 8, Pluit cælum. 9, Vilis & inferioris sortis fuit homo. 10, Odoribus adherentibus imbutus fuit. IV. Sui copiam ad petendum fecit prada. ceap. et Aquæ ad potandum compotes, uti i, I. a. et. ad aquarunt camelos suos. V. Lotione lustravit se ad peragenda precatationis sacra: propterea quod extremis corporis partibus, quæ Ar. אֲכָרִיס vocantur, affunditur aqua. sec. Act. I. 3, 7, 9. I. 2, Aqua pluvialis, quæ in stagno aut cisterna colligitur. pec. ex quâ bibitur uti i, I. prim. dictum. 3, Sing. et Pl. Homo vilis et abjectus. 4, Humilis, demissus, locus; 5, cum quint. et dec. sept. Pl. i. q. sext. 6. Pl. San. Palmæ in aqua plantatæ. Gig. tert. Urinator, Gig. qui prono bibit ore, aut ita os admoveat liquori, seu bibat seu non. quart. f. prox. præced. 2, pec. cum Artic. Ad aquam sita palma. quint. Plur. 5, sec. Pedes jumenti; sext. Calcanei; Proverb. Arab. עֲטִי אֶלְעָבֵר כְּרַעַיָא פְּטֵלָב, Data est servo pars tenuior cruris, et ille querit brachium: de quarente meliora. Gig. cum dec. sext. et sept. Pl. Crura animalium. Avic. I. 197. 41. tit. et c. Pars cruris vel tibie tenuior. pec. in ovibus et bobus; qualis in equis et camelis Ar. אֲכָרִיס Wadison dicitur. it. Pes locustæ, et Pars montis aut petrosi loci prominentior protensiorque. et Extremitas cujusque rei. et in genere Equi. 2, Ar. כְּרַעַיָא אֶלְעָיָם, Locus quidam. Gig. sept. etiam primâ Kesr. Gig. Viliorum hominum socius et amicus. v. 9, I. prim. 2, Qui pluvialem aquam præbet gregi suo. v. 2, sec. oct. etiam primâ Phat. Gig. Act. I. 3, I. prim. non. Qui ex flumine aquam bibit hauriens manu ob inopiam vasis dec. Pedes, genua, ovis, Exod. 12. 9. Exp. undec. Puella nubilis, libidine æstuans; duodec. Camelæ caput indentes in rem nigram collumque nigrum reddentem. Gig. dec. tert. Plur. & sext. sc. Montis extremitates extantes. et Pedes caprarum. Avic. I. 311. 35. dec. quart. Qui vendit animalium pedes. dec. quint. Gracilia habens crura. dec. sext. Plur. & sext. dec. sept. Id. Pedes mactati animalis, posteriores & anteriores à reliquo corpore resecti. spec. Crura animalium. Avic. I. 311. 5. & 370. 23. et 394. 40. et 399. 9. et 411. 25. et 431. 44. et 542. 26. II. 169. 16. spec. ovis,